
陕州区 2023年中央水库移民扶持基金项目（一期）-成交公告

（招标编号：2023-05-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]陕州区 2023年中央水库移民扶持基金项目（一期）一、二标段:

      中标人：河南润杰建设工程有限公司 中标价格：62.91万元

      中标人：众禾创方建设有限公司 中标价格：73.78万元

   标段(包)[002]陕州区 2023年中央水库移民扶持基金项目（一期）三、四标段:

      中标人：三门峡市佳阳建筑工程有限公司 中标价格：95.65万元

      中标人：中祥豫安建设有限公司 中标价格：73.98万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-05-16

2、采购项目名称：陕州区 2023年中央水库移民扶持基金项目（一期）

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 05月 19日

5、评审日期：2023年 06月 01日

二、成交情况

1、包号：SZGZ[2023]074-ZC060-1

采购内容：位于三门峡市陕州区张湾乡柳林村，主要建设内容为：修建排洪涵、防护墙及格

宾石笼护底;

供应商名称：河南润杰建设工程有限公司

地 址：三门峡市陕州区世纪大道 5号商贸城 3号楼 2号二楼

中标金额：629,100.00元

项目名称：三门峡市陕州区张湾乡柳林桥排洪涵工程

施工范围：修建排洪涵、防护墙及格宾石笼护底

施工工期：60日历天

项目经理：陈红娟

执业证书信息：豫 241171835064



2、包号：SZGZ[2023]074-ZC060-2

采购内容：位于三门峡市陕州区西张村镇张二村,主要建设内容为：更换水泵等机电配套设

施 1套，新建 50m3压力罐 2座（带围墙和雨棚），村内铺设管网 7879m，配套入户 719户，

次氯酸钠投加器 1台、工程开工竣工标志牌 1座、水源保护标志牌 1座。

供应商名称：众禾创方建设有限公司

地 址：林州市东岗镇岩峰街 25号

中标金额：737,800.00 元

项目名称：西张村镇张二村人蓄饮水工程

施工范围：更换水泵等机电配套设施 1套，新建 50m3压力罐 2座（带围墙和雨棚），村内铺

设管网 7879m，配套入户 719户，次氯酸钠投加器 1台、工程开工竣工标志牌 1座、水源保

护标志牌 1座。

施工工期：60日历天

项目经理：冯爱琴

执业证书信息：豫 241171837809

3、包号：SZGZ[2023]074-ZC060-3

采购内容：位于三门峡市陕州区原店镇原店村,主要建设内容为：铺设沥青混凝土路面 415m、

平均宽度 6.8m，配套更换路边侧缘石，硬化 4m宽混凝土道路 840m，以及新建检查井等。

供应商名称：三门峡市佳阳建筑工程有限公司

地 址：河南省三门峡市湖滨区虢国路东段中原世纪苑北区 8号楼 2单元 1808号

中标金额：956,500.00 元

项目名称：原店镇原店村道路硬化

施工范围：铺设沥青混凝土路面 415m、平均宽度 6.8m，配套更换路边侧缘石，硬化 4m宽混

凝土道路 840m，以及新建检查井等。

施工工期：60日历天

项目经理：赵旭波

执业证书信息：豫 241181836750

4、包号：SZGZ[2023]074-ZC060-4

采购内容：三门峡市陕州区原店镇原店村，主要建设内容为：文化广场铺装和一座公共卫生



间建设等。

供应商名称：中祥豫安建设有限公司

地 址：滑县赵营镇西新庄村 1号

中标金额：739,800.00 元

项目名称：原店镇原店村文化广场工程

施工范围：文化广场铺装和一座公共卫生间建设等。

施工工期：60日历天

项目经理：郝振源

执业证书信息：豫 241141564421

三、评审专家名单

孟良、郭建斌、秦润新（甲方代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意

见》的通知(豫招协【2023】002号)文件中招标代理服务收费标准计取，一标段代理服务费

为：7549.2元整；二标段代理服务费为：8853.6元整；三标段代理服务费为：11478元整；

四标段代理服务费为：8877.6元整；领取中标通知书前由中标人支付。

收费金额：36,758.40元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《中国采购与招标网》、《三门峡市公共资源交易中心

网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：三门峡市陕州区黄河河务局

地址：三门峡市陕州区通秦路与神力路交叉口东南角

联系人：卢鑫

联系方式：15939878271

2.采购代理机构信息（如有）



名称：河南建晔工程管理有限公司

地址：三门峡市湖滨区大岭南路吉祥大厦 905室

联系人：邢梦洁

联系方式：15039820114

3.项目联系方式

项目联系人：邢梦洁

联系方式：15039820114

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市陕州区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市陕州区黄河河务局                         

   地    址：三门峡市陕州区通秦路与神力路交叉口东南角                                

   联 系 人：卢鑫                             

   电    话：15939878271                                

   电子邮件：1321955007@qq.com                             

   招标代理机构：河南建晔工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市湖滨区大岭南路吉祥大厦 905室

   联 系 人： 邢女士

   电    话： 15039820114

   电子邮件： hnjy111@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-02T16:10:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-02T16:10:19+0800
	BJ
	ePolicy




